
Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Мелягинская основная школа»

Ярославского муниципального района

ПРИКАЗ

31.05.2021 №97

06 утверждении рабочей программы воспитанияи календарного плана
воспитательной работь в МОУ Мелягинская ОШ ЯМР

Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 3в 273-Ф3 «06
образовании в Российской Федерации» с целью приведения основной образовательной
программы МОУ Медягинская ОШ ЯМР в соответствие с действующим
законодательством па основании решения педагогического совета (протокол от
31.05.2021 №1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочую программу воспитания и календарный план воспитательной
работы МОУ Медягинская ОШ ЯМР(школа и дошкольные группы)

. Заместителю директора СемерякИ.Д. разместить на сайте МОУ Медягинская ОШ
ЯМРрабочую программу воспитанияи календарный план воспитательной работы
утвержденной пунктом| настоящего приказа.
Заместителю директора Семеряк И.Д ознакомить педагогических работников МОУ
`Медягинская ОШ ЯМРс настоящим приказом

4. Контроль за исполнением приказа оставляюза собой.

Директор МОУ Медягинская ОШ ЯМР. р — А.АТравникова.

С приказом ознакомлены: бы


